MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS LEOPOLDINA

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 39/2024 - DCLP (11.61)
(Código: 202477321)

Nº do Protocolo: 23062.036864/2024-16
Leopoldina-MG, 12 de Agosto de 2024.

COORDENAÇÃO DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA

Título: RE.: Nomeação da Comissão Local de Organização da 20ªSemana C&T

  Prezada Cristiane,

  Em resposta ao MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 7/2024 - CDCT, informo a Comissão Local de Organização da
20ª Semana de Ciência e Tecnologia do campus Leopoldina:

Angelo Rocha de Oliveira (presidente)
José Geraldo Ribeiro Júnior
Rodrigo de Souza Fortunato

  Atenciosamente,

(Autenticado em 12/08/2024 16:11)
JOSE GERALDO RIBEIRO JUNIOR

DIRETOR - TITULAR
DCLP (11.61)

Matrícula: 1322715

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu
número: 39, ano: 2024, tipo: MEMORANDO ELETRÔNICO, data de emissão: 12/08/2024 e o código de

verificação: 9722894bad

Copyright 2007 - Diretoria de Tecnologia da Informação - DTI - CEFET-MG

14/08/2024, 10:57 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=1384967# 1/1

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf